2022年3月10日
保 護 者 の 皆 様

2022年度 図書ボランティア募集のお知らせ

富 　谷 　小 　学 　校
富小図書ボランティア

日頃から児童の読書活動へのご理解･ご協力、誠にありがとうございます。

児童が本に親しむ機会を多く持てるよう、学習情報センターのお手伝いをしていただく

図書ボランティアを募集いたします。皆様のご参加をお待ち申し上げております。

　お手伝いの内容･･･図書の整理・修理、壁面装飾、学習情報センターの清掃など

　お手伝いの日時･･･1ヶ月に1〜２回程度（毎回定員を設けGoogleフォームにて募集）
開催は不定期となりますので、その都度ご連絡いたします。

　　　　※感染症予防のため、お手伝いの形態や内容が変わる場合があります。

　　　　その際はメールにてご連絡を取りながら進めていきますので、

　　　　無理のない範囲でご協力のほどよろしくお願いします。

参加ご希望の方は3月23日(水)までに右記のQRコード
もしくは下記のアドレスからGoogleフォームにご連絡ください。
https://forms.gle/71ZiyqtsevAcWhgf6
メールにて作業内容、日程等のお知らせをお送りいたします。

１週間以内にメールにて返信がない場合、

またGoogleフォームで申込みができない場合は
以下までご連絡いただきますようお願いいたします。

図書ボランティア連絡用メールアドレス：toshobora2022tomigaya@gmail.com

以　　上

https://forms.gle/71ZiyqtsevAcWhgf6
mailto:toshobora2022tomigaya@gmail.com